pašto adresas Uab.jusaine@gmail.com 

2. PASIŪLYMO KAINA 

Mes siūlome: 

Pirkimo objektas  
vnt. 

kiekis 
   Kaina Eur 

be  PVM 
PVM 

Kaina su 

PVM 

1 2 3  4 5 6 
1. Darbuotojų dviejų poilsio kambarių 

atnaujinimo darbai adresu Bažnyčios 21 

(pagal žiniaraštį) 

vnt 1 14016,86 2943,54 16960,40 

Viso be PVM: keturiolika tūkstančių šešiolika Eur, 86 ct 

PVM du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt trys Eur, 54 ct 

Viso su PVM šešiolika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt Eur, 40 ct 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos nurodytos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Į aukščiau nurodytą kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pirkimo sutarties